


Diretoria de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 90007/2024/CMG

Esclarecimento nº 1/2024

Prezadas Senhoras e Prezados Senhores,

Em referência ao processo supracitado, comunicamos que empresas
interessadas em par�cipar do presente certame fizeram os seguintes
questionamentos:

Esclarecimento nº 1

Pergunta 1: ao analisar o edital, não encontrei informações sobre o
número máximo de propostas que serão selecionadas para a fase de lances. Essa
informação é fundamental para que possamos elaborar a melhor oferta. Poderiam,
por gentileza, esclarecer essa questão?

Resposta 1: Solicita-se que seja verificado no item 5.12 do edital que o
modo de disputa adotado é o aberto.

Atenciosamente,

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GOIÂNIA, em 29 de agosto de 2024.

Vitor Almeida Pereira

Pregoeiro
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